

Særkjær Holding ApS

Holtevej 17
7490 Aulum

CVR-nr. 32 55 36 48

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/02 2020

Jesper Bo Særkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Særkjær Holding ApS
Holtevej 17
7490 Aulum

CVR-nr.: 32 55 36 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Herning

Direktion

Jesper Bo Særkjær

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar og aktier samt andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 510.075, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.484.706.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(3.125)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		544.255	153.725
Finansielle indtægter	1	0	4.050
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.055)</u>	<u>(3.329)</u>
Resultat før skat		510.075	153.196
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>510.075</u>	<u>153.196</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		544.255	(157.905)
Overført resultat		<u>(34.180)</u>	<u>311.101</u>
		<u>510.075</u>	<u>153.196</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.723.670	2.179.415
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.723.670</u>	<u>2.179.415</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.723.670</u>	<u>2.179.415</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	141.576
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>141.576</u>
Likvide beholdninger		<u>1.541</u>	<u>4.666</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.541</u>	<u>146.242</u>
Aktiver i alt		<u>2.725.211</u>	<u>2.325.657</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		883.670	339.415
Overført resultat		476.036	510.216
Egenkapital		<u>1.484.706</u>	<u>974.631</u>
Gæld til associerede virksomheder		187.136	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		474.273	474.273
Anden gæld		579.096	876.753
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.240.505</u>	<u>1.351.026</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.240.505</u>	<u>1.351.026</u>
Passiver i alt		<u>2.725.211</u>	<u>2.325.657</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	339.415	510.216	974.631
Årets resultat	0	544.255	(34.180)	510.075
Egenkapital 31. december 2019	125.000	883.670	476.036	1.484.706

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	4.050
	0	4.050
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	8.712	0
Andre finansielle omkostninger	22.343	3.329
	31.055	3.329
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.840.000	1.200.000
Tilgang i årets løb	0	640.000
Kostpris 31. december 2019	1.840.000	1.840.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	339.415	497.320
Årets resultat	544.255	153.725
Udbytte modtaget	0	(311.630)
Værdireguleringer 31. december 2019	883.670	339.415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.723.670	2.179.415

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JGS Holding ApS	Herning	28,33 %	9.614.083	1.921.125